様式第5号（第10条関係）

　　年　　月　　日
指定工事店異動届指定工事店異動届
　　津山市長　　　　　　殿

指定番号　　　　　　指定番号　第　　　　　号
指定工事店（商号）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(◯,印)
印
　　下記のとおり変更を生じたので，津山市下水道排水設備指定工事店規則第10条第2項の規定により届け出ます。
	異動事項
	新
	旧

　注　異動事項欄には，下表の異動項目欄から該当するものを選んで記入すること。
	異動項目
	添　　　付　　　書　　　類

	組織
（役員の変更を含む）
	商業登記簿謄本・定款の写し（法人のみ），誓約書（欠格事項及び津山市暴力団排除条例に基づく誓約書）

	名称（商号）
	商業登記簿謄本・定款の写し（法人のみ），指定工事店証

	代表者
	商業登記簿謄本・定款の写し（法人のみ），指定工事店証，誓約書（欠格事項及び津山市暴力団排除条例に基づく誓約書），住民票，納税証明書

	責任技術者
	責任技術者証，雇用関係を証する書類，責任技術者名簿

	住居表示
	指定工事店証，住居表示の変更のわかる書類（変更後の住民票あるいは商業登記簿謄本でも可）

	電話番号

	営業所移転
	商業登記簿謄本・定款の写し（法人のみ），指定工事店証，営業所所在地の固定資産評価証明書（土地・建物登記簿謄本でも可）又は土地建物賃借契約書の写し（建物については，評価証明書又は土地建物登記事項全部証明書），営業所の平面図及び付近見取図，写真（外観，内部，機械器具，配管材料，倉庫）

	営業所仮移転
	営業所の平面図及び付近見取図，写真（外観，内部，機械器

具，配管材料，倉庫）